
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.254 

100.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente el Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la segunda prueba de la 
fase de oposición, correspondiente a la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de 
concurso-oposición, por promoción interna, de 1 plaza de Administrativo/a.  
 

   El pasado 11 de julio de 2024, se realizó el segundo ejercicio de la fase de oposición, para los/as aspirantes aptos/as en 
el primer ejercicio de dicha fase, tal y como se establece en las bases de esta convocatoria. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la segunda prueba de la fase de oposi-
ción, en la categoría de Administrativo/a. 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA 2ª PRUEBA FASE OPOSICIÓN: 

SEGUNDO: Aprobar la propuesta realizada por el Tribunal Calificador, sobre la aspirante aprobada en el proceso de Concurso-

Oposición, por promoción interna: 

En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las bases de esta convocato-
ria. La base 15: Presentación de documentos, establece los documentos que los/as aspirantes aprobados/as en el proceso de 
Concurso-Oposición, deberán aportar en la administración de AMGEVICESA, en un plazo de veinte días hábiles a contar desde 
el día siguiente a esta publicación 

 

TERCERO:  Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 12/07/2024 

 

 

DNI NOMBRE PUNTUACIÓN EJERCICIO 1 PUNTUACIÓN EJERCICIO 2 PUNTUACION TOTAL  2ª PRUEBA F. OPOSICIÓN 

***6829** DELGADO MONTERO, EVA 9,50 7,80 17,30 

DNI NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

F. CONCURSO 

PUNTUACIÓN 1º  
PRUEBA F. OPOSICION 

PUNTUACIÓN 2º PRUE-
BA F. OPOSICION 

PUNTUACIÓN TOTAL 
F. OPOSICION 

PUNTUACION 
FINAL PROCESO 

***6829** DELGADO MONTERO, EVA 40,00 31,00 17,30 48,30 88,30 


